
WÓJT GMINY 
   ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 449 

Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonych do wydzierżawienia  

w drodze bezprzetargowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), zarządzam co następuje: 

 §v1. Przeznacza się do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej, na rzecz 

organizacji humanitarnej, nieruchomość opisaną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zaniemyśl, z siedzibą  

w Zaniemyślu przy ul. Średzkiej 9, oraz zamieszczenie na stronie internetowej urzędu (BIP), 

ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wykazu. 

 

/-/Justyna Dąbrowska 
Wójt Gminy Zaniemyśl 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Marcin Kropiński 



WÓJT GMINY                                                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 1  
ZANIEMYŚL                                                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl nr 449 z dnia 06.06.2022 r. 

 
W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej 
 

Lp. Obręb 
ewidencyjny 

Numer 
działki 

Oznaczenie KW Powierzchnia 
(ha) 

Przeznaczenie Wysokość czynszu  
i termin zapłaty 

Obciążenie  
i zobowiązania 

1. Zaniemyśl cz. dz. 
342/7 

PO1D/00021440/1 Łącznie: 
0,0005 ha co 
odpowiada 

miejscu dla 5 
pojemników 

do zbiórki 
odzieży. 

(5 x 1 x 1) 
(obszar wg 
poniższej 

mapy)   
 

 

Działka znajduje się na  
obszarze objętym MPZP. 

Wg. uchwały nr 
XXVI/163/97 z dnia 

17.02.1997 r. dotyczącej 
terenów zabudowy  

mieszkaniowej i działalności 
gospodarczej – Zaniemyśl 
rejon ul. Sosnowej działka 

stanowi drogę. 
Obecnie działka 

wykorzystywana jest jako 
droga gminna a podlega 
wydzierżawieniu na cel 

związany z prowadzeniem 
działalności humanitarnej.  

Czynsz dzierżawny płatny 
będzie miesięcznie w 

wysokości 50,00 zł netto 
plus podatek VAT według 
obowiązujących stawek. 
Czynsz płatny będzie w 
dniu 15 dnia każdego 

miesiąca. 

Nieruchomość 
nie jest 

obciążona 
oraz nie jest 

przedmiotem 
żadnego 

zobowiązania. 
 

 
 
Okres dzierżawy 
Umowa dzierżawy zostanie zawarta do dnia 31 grudnia 2024 r. 
 
 



Mapa z obszarem planowanej dzierżawy 
 

 
 

 



Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Zaniemyśl w Zaniemyślu przy ul. Średzkiej 9 na okres 21 dni tj. od 
dnia 9.06.2022 r. do dnia 29.06.2022 r., oraz zamieszcza na stronie internetowej urzędu (BIP), ponadto informacja o zmieszczeniu wykazu  
podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 
  

 
/-/Justyna Dąbrowska 

Wójt Gminy Zaniemyśl 
 

 
 
 
Wywieszono dnia ________________ 
Zdjęto dnia ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Marcin Kropiński 


